ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по здравоохранению

РЕШЕНИЕ

от 10. {&. 20lg N5! Iу

о проекте закона Ярославской области
«О бюджете Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Ярославской
области на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О бюджете Террито-
риального фонда обязательного медицинского страхования Ярославской об-
ласти на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», принятый Яро-
славской областной Думой в первом чтении (Постановление от 20.11.2018
N5! 322), и материалы по его доработке, комитет решил:

Ю.А. Филимендиков

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе:
1) принять поправки к проекту закона Ярославской области «О бюдже-

те Территориального фонда обязательного медицинского страхования Яро-
славской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», вне-
сенные Губернатором Ярославской области;

2) принять Закон Ярославской области «О бюджете Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Ярославской области на
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в целом.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета